
本公演は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため以下の対策をとり実施して参ります。 

ご来場のお客様には、なにとぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈お客様へのお願い〉  

・発熱や体調不良時には、来館や来場をお控えください。 

・館内では咳エチケットや手指消毒・手洗いの励行を推奨します。 

・館内でブラボー等の大声を出される場合はマスクを着用するなど、周囲のお客様へのご配

慮をお願いします。 

・客席でのお食事は固くお断りしております。お飲み物をお持ちのお客様は、ホワイエをご

利用ください。  

  

〈感染拡大防止の取り組み〉  

・出演者、関係スタッフは、日々の体調管理と手指消毒・手洗いなど基本的な感染防止対策

を励行し、発熱や体調不良時には出勤等を控えます。 

・館出入口、ホワイエなどに消毒液を設置します。 

・窓口や客席案内等の接客時、必要に応じてマスクを着用する場合があります。 

・窓口や受付には、必要に応じてアクリル板などを設置する場合があります。 

・テーブル、イス、ソファ、ゴミ箱など、必要に応じて一部備品を撤去する場合があります。 

 

※上記の対策は 2024 年 9 月時点のものです。今後のコロナウイルス等の感染拡大状況によ

って、変更を行う場合があります。 

 

 


